
Martina D. (olfinek) ID 70110 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 20:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i všichni ostatní,děkuji,že jste nakoukli na mé stránky:-):-):-)
  PLATBA:
  - platba převodem na účet
  REZERVACE:
  - věci rezervuji dle domluvy. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze (nemoc, nedostatek financí apod.), prosím,
abyste mě o tom informovali, určitě se můžeme dohodnout, jinak vaši rezervaci po dohodnutém datu zruším a nabídnu jiným
zájemcům. Pokud chcete čas na rozmyšlení, samozřejmě se můžeme vždy dohodnout
  ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  -balíček posílám doporučeně po obdržení peněz na účet,nejlépe druhý den, nejpozději však do 4-5 dní
  - při ceně vyšší, než 500,- Kč balíček pojistím
  - v případě ztráty balíčku poštou, vámi zaplacenou částku vracím
  POŠTOVNÉ:
  - poštovné dle platných tarifů České pošty
  Věci nabízené v mém albíčku Vám ráda přeměřím, aby jste měli jistotu, že budou sedět.
  REKLAMACE:
  - berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité, nikoliv nové (pokud není jinak uvedeno)
  - reklamaci lze tedy uplatnit pouze po dohodě a vyskytnutém problému, snažím se věci popisovat přesně podle jejich stavu
opotřebení, chyba se ale stát může.
  - rozhodně nelze reklamovat zboží po měsíci nebo i týdnu po převzetí objednávky. Proto prosím, všechny věci řádně
překontrolujte ihned po převzetí, určitě se lze dohodnout na vrácení peněz po zpětném zaslání balíčku.
 VĚCI NEMĚNÍM. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.
  MOC děkuji Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

